
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 산림편백과

정책: 도시녹화

단위: 도시녹화사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산림편백과 23,212,497 22,297,346 915,151

국 5,537,859 5,537,859 0

균 540,000 540,000 0

특 10,000 0 10,000

도 3,236,069 3,199,069 37,000

군 13,888,569 13,020,418 868,151

도시녹화 1,909,728 1,879,728 30,000

국 90,000 90,000 0

도 151,979 151,979 0

군 1,667,749 1,637,749 30,000

도시녹화사업 1,909,728 1,879,728 30,000

국 90,000 90,000 0

도 151,979 151,979 0

군 1,667,749 1,637,749 30,000

그린장성푸른도시가꾸기 193,920 163,920 30,000

401 시설비및부대비 180,000 150,000 30,000

01 시설비 180,000 150,000 30,000

ㅇ 장성읍 시가지 녹화사업 기본계획 용역

30,000 0 30,00030,000,000원

옐로우시티 프로젝트 기획 3,822,252 3,742,252 80,000

국 780,000 780,000 0

도 579,875 579,875 0

군 2,462,377 2,382,377 80,000

군민과 함께하는 옐로우시티 정원 조성 1,203,752 1,173,752 30,000

가로화단 관리 230,000 200,000 30,000

401 시설비및부대비 230,000 200,000 30,000

01 시설비 230,000 200,000 30,000

ㅇ 진원 고산마을 진입로 수목정비

30,000 0 30,00030,000,000원

정원문화 확산 및 산업화 기반구축 1,618,500 1,568,500 50,000

국 780,000 780,000 0

도 29,875 29,875 0

군 808,625 758,625 50,000

아열대 식물원 건립 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

ㅇ 아열대 식물원 건립 타당성 검토용역

50,000 0 50,00050,000,000원

산림자원화 7,580,987 7,250,987 330,000

국 2,770,880 2,770,880 0

도 728,359 707,359 21,000

군 4,081,748 3,772,748 309,000

산림자원조성사업 745,292 725,292 20,000

도 16,647 16,647 0
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부서: 산림편백과

정책: 산림자원화

단위: 산림자원조성사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 728,645 708,645 20,000

생활권 재해우려목 50,000 40,000 10,000

401 시설비및부대비 50,000 40,000 10,000

01 시설비 50,000 40,000 10,000

ㅇ 생활권주변 재해우려목 제거사업

50,000 40,000 10,000경정 50,000,000원

장성호 경관림 관리 60,000 50,000 10,000

401 시설비및부대비 60,000 50,000 10,000

01 시설비 55,000 45,000 10,000

ㅇ 장성호 경관림 사후관리 55,000 45,000 10,000경정 55,000,000원

산림소득사업 1,985,613 1,675,613 310,000

국 507,913 507,913 0

도 39,403 18,403 21,000

군 1,438,297 1,149,297 289,000

2022년 맞춤형 사후관리 지원 70,000 0 70,000

도 21,000 0 21,000

군 49,000 0 49,000

402 민간자본이전 70,000 0 70,000

도 21,000 0 21,000

군 49,000 0 49,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 70,000 0 70,000

ㅇ 2022년 맞춤형 사후관리 조성지원

70,000 0 70,00070,000,000원

도 21,000 0 21,000

군 49,000 0 49,000

잔디 특화공원 조성 120,000 0 120,000

401 시설비및부대비 120,000 0 120,000

01 시설비 120,000 0 120,000

ㅇ 잔디 특화공원 조성 기본구상 및 타당성 검

토용역 120,000 0 120,000120,000,000원

축령산 일대 산림문화체험 마을 조성 120,000 0 120,000

401 시설비및부대비 120,000 0 120,000

01 시설비 120,000 0 120,000

ㅇ 축령산 일대 산림문화체험 마을 조성 기본구

상 및 타당성 검토용역 120,000 0 120,000120,000,000원

산림재해방지 9,321,613 8,983,923 337,690

국 1,896,979 1,896,979 0

균 540,000 540,000 0

특 10,000 0 10,000

도 1,775,856 1,759,856 16,000

군 5,098,778 4,787,088 311,690

산림경영기반조성 7,343,772 7,093,772 250,000

국 1,303,108 1,303,108 0

균 540,000 540,000 0
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부서: 산림편백과

정책: 산림재해방지

단위: 산림경영기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 1,520,753 1,520,753 0

군 3,979,911 3,729,911 250,000

산림휴양시설 311,760 161,760 150,000

401 시설비및부대비 250,000 100,000 150,000

01 시설비 250,000 100,000 150,000

ㅇ 이동식 화장실 설치

250,000 100,000 150,000경정 125,000,000원 * 2개소

산사태 피해지 복구 200,000 100,000 100,000

401 시설비및부대비 200,000 100,000 100,000

01 시설비 200,000 100,000 100,000

ㅇ 산사태지 피해복구사업

200,000 100,000 100,000경정 50,000,000원 * 4개소

산림자원보호 1,977,841 1,890,151 87,690

국 593,871 593,871 0

특 10,000 0 10,000

도 255,103 239,103 16,000

군 1,118,867 1,057,177 61,690

산불 방지대책(경상계) 266,933 240,933 26,000

국 17,822 17,822 0

특 10,000 0 10,000

도 82,933 66,933 16,000

군 156,178 156,178 0

201 일반운영비 24,200 8,200 16,000

국 3,280 3,280 0

도 17,476 1,476 16,000

군 3,444 3,444 0

01 사무관리비 20,200 4,200 16,000

ㅇ 산불홍보비 16,000 0 16,00016,000,000원

도 16,000 0 16,000

405 자산취득비 23,711 13,711 10,000

국 5,484 5,484 0

특 10,000 0 10,000

도 2,468 2,468 0

군 5,759 5,759 0

01 자산및물품취득비 23,711 13,711 10,000

ㅇ 산불감시 드론구입 10,000 0 10,00010,000,000원

특 10,000 0 10,000

산불방지대책(자본계) 64,090 62,400 1,690

국 4,960 4,960 0

도 2,232 2,232 0

군 56,898 55,208 1,690

201 일반운영비 5,590 3,900 1,690

국 1,560 1,560 0

도 702 702 0

군 3,328 1,638 1,690
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부서: 산림편백과

정책: 산림재해방지

단위: 산림자원보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 5,590 3,900 1,690

ㅇ 산불상황관제시스템 통신료(30대)

5,590 3,900 1,690경정 5,590,000원

국 1,560 1,560 0

도 702 702 0

군 3,328 1,638 1,690

산림 폐기물 처리 50,000 20,000 30,000

401 시설비및부대비 50,000 20,000 30,000

01 시설비 50,000 20,000 30,000

ㅇ 산지 정화 사업 50,000 20,000 30,000경정 307,690원 * 162.5ton

맥동마을회관 이전 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

ㅇ 황룡맥동마을 보호수 관련 마을회관 철거

30,000 0 30,00030,000,000원

재무활동(산림편백과) 176,213 38,752 137,461

보전지출 176,213 38,752 137,461

보전지출 176,213 38,752 137,461

802 반환금기타 176,213 38,752 137,461

01 국고보조금반환금 132,678 33,122 99,556

ㅇ 2021년 청정임산물 이용증진 22,646 0 22,646

ㅇ 2021년 청정임산물 이용증진 이자 16 0 16

ㅇ 2021년 소규모 임가 한시경영 바우처 지원

1,000 0 1,000

ㅇ 2021년 소규모 임가 한시경영 바우처 지원

이자 2 0 2

ㅇ 2021년 임산물 생산기반 조성사업

30,534 0 30,534

ㅇ 2021년 임산물 생산기반 조성사업 이자

77 0 77

ㅇ 2020년 청정임산물 이용증진사업

24,785 0 24,785

ㅇ 2019년 (이월) 청정임산물 이용증진 사업

4,644 0 4,644

ㅇ 2019년 (이월) 청정임산물 이용증진 사업 이

자 10 0 10

ㅇ 2021년 산림서비스도우미 1,251 0 1,251

ㅇ 2021년 산림서비스도우미(이자) 29 0 29

ㅇ 2020년 산림재해대책비 14,562 0 14,562

22,645,960원

15,840원

1,000,000원

2,000원

30,533,400원

76,330원

24,784,280원

4,643,540원

9,280원

1,250,860원

28,760원

14,561,620원

02 시ㆍ도비보조금반환금 43,535 5,630 37,905

ㅇ 2021년 나무은행운영지원사업 정산

760 0 760

ㅇ 2021년 산불대책비 집행잔액 반납

350 0 350

760,000원

350,000원
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부서: 산림편백과

정책: 재무활동(산림편백과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 2021년 산림탄소흡수원 활용기반 구축 지원

사업 도비 정산이자 5 0 5

ㅇ 2021년 산림탄소흡수원 활용기반 구축 지원

사업 도비정산 206 0 206

ㅇ 2020년 배출권거래제 산림부문 상쇄사업 정

산 1,380 0 1,380

ㅇ 2021년 도시숲조성사업(균특전환)산림공원

이자 131 0 131

ㅇ 2021년 도시숲조성사업(균특전환)학교숲조성

3,352 0 3,352

ㅇ 2021년 도시숲조성사업(균특전환)학교숲조성

이자 18 0 18

ㅇ 2021년 도시숲조성사업(균특전환)산림공원조

성 2,886 0 2,886

ㅇ 2020년 산림재해대책비 6,611 0 6,611

ㅇ 2021년 청정임산물 이용증진 6,794 0 6,794

ㅇ 2020년 산림작물 피해복구비(4월이상저온)

5,100 0 5,100

ㅇ 2020년 산림작물 피해복구비 이자(4월이상저

온) 11 0 11

ㅇ 2021년 산림작물 피해복구비(4월이상저온)

4,950 0 4,950

ㅇ 2021년 산림작물 피해복구비 이자(4월이상저

온) 10 0 10

ㅇ 2020년 산림재해일자리(산불) 5,333 0 5,333

ㅇ 2019년 정원전문가 양성교육 8 0 8

4,560원

205,710원

1,380,000원

130,410원

3,351,380원

17,910원

2,885,120원

6,610,240원

6,793,990원

5,100,000원

10,200원

4,950,000원

9,900원

5,332,930원

7,760원
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